

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53T ของ
..... เรือ ค.๑๓๖ จำนวน ๑๒ รายการ.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... -..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 1 2 ส.ค. 2561.....
เป็นเงิน..... ๑๑๓,๖๓๔..... บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ สืบราคาจาก..... บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด.....
- ๔.๒ สืบราคาจาก..... -.....
- ๔.๓ สืบราคาจาก..... -.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท เมธีวัชรพัฒน์.....
- ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....
-

รายการบัญชีแนบท้าย

รายการอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ซ้าย ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 6V-53T ของ เรือ อ.๑๓๖

จำนวน ๑๒ รายการ

ที่	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
					(บาท)	(บาท)
1	598413	SHELL SET ,MAIN BEARING .020 U.S.	4	SET	2,300.00	9,200.00
2	5197978	SHELL SET ,CONN ROD BEARING .020 U.S.	6	SET	1,685.00	10,110.00
3	5229649	SERVICE KIT ,INJECTOR	12	EA	630.00	7,560.00
4	5192637	GASKET KIT ,HEAT EXCHANGER	2	EA	3,815.00	7,630.00
5	23504197	SOLINOID 24V	2	EA	8,900.00	17,800.00
6	25014342 (P556916)	ELEMENT ,FUEL FILTER	2	EA	485.00	970.00
7	25014274 (P556915)	ELEMENT ,FUEL FILTER	2	EA	490.00	980.00
8	8924839	IMPELLER	2	EA	9,425.00	18,850.00
9	17936-0001P	IMPELLER JABSCO PUMP	2	EA	4,875.00	9,750.00
10	5116361 (8921501)	INSERT ,EXHAUST VALVE	24	EA	490.00	11,760.00
11	RK15211	SEAL SERVICE KIT (RACOR)	4	EA	1,650.00	6,600.00
12	5124615	LEVER (2.9410)	1	EA	4,990.00	4,990.00
ราคารวม						106,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						7,434.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						<u>113,634.00</u>